

## Episealer®: Kliniska resultat från 5-årsuppföljning presenteras vid 3rd World Arthroplasty Congress

Episurf Medical (Nasdaq: EPIS B) meddelar idag att den vetenskapliga rapporten "Clinical results of a patient-specific mini-metal implant for focal cartilage lesions in the knee after 5 years" av Dr. med. Johannes Holz från Orthocentrum, Park-Klinik Manhagen, Hamburg, Tyskland, har accepterats för presentation vid 3rd World Arthroplasty Congress. Konferensen äger rum som ett digitalt möte den 22-24 april 2021. Presentationen kommer inkluderas i "ePosters Knee Session", och fokuserar på kliniska resultat från användningen av knäimplantatet Episealer®.

*"Detta är en betydande milstolpe för oss som bolag. För första gången någonsin inkluderas kliniska resultat med 5-årsdata på Episealer®-patienter i det vetenskapliga programmet vid en stor klinisk kongress. Uppföljningens huvudprövare har informerat oss om att resultaten är mycket lovande. Att kunna visa på framgångsrik 5-årsdata är en viktig milstolpe för vilket medtechbolag som helst, men absolut inget man ska ta för givet. Som tidigare kommunicerats är ytterligare en 5-årsuppföljning med lovande resultat inskickad för publicering. Jag kan inte nog betona betydelsen av allt detta,"* säger Pål Ryfors, vd Episurf Medical.

### För mer information, vänligen kontakta:

Pål Ryfors, vd, Episurf Medical

Tel: +46 (0) 709 62 36 69

Email: [pal.ryfors@episurf.com](mailto:pal.ryfors@episurf.com)

### Om Episurf Medical

*Episurf Medical arbetar för att erbjuda människor med smärtsamma leddskador ett aktivare och friskare liv genom att tillgängliggöra minimalt invasiva samt skraddarsydda behandlingsalternativ. Episurf Medicals individanpassade implantat Episealer® och kirurgiska instrument Epiguide® används för behandling av lokala broskskador i leder. Med Episurf Medicals µiFidelity®-system anpassas implantaten kostnadseffektivt till respektive persons unika skada för optimal passform och minimalt ingrepp. Episurf Medical har huvudkontor i Stockholm, Sverige. Aktien (EPIS B) är noterad på Nasdaq Stockholm. Mer information finns på bolagets hemsida: [www.episurf.com](http://www.episurf.com).*